05.09.2017 г. №62
                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении размера дохода,
приходящегося на каждого члена семьи,
и стоимости имущества, находящегося в
собственности членов семьи и подлежащего
налогообложению, в целях признания граждан
малоимущими и предоставления им по договорам
социального найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи, два и менее прожиточных минимума для социально-демографической группы населения на момент подачи заявления о постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда по договорам социального найма.
2.Данное постановление опубликовать в Вестнике МО «Укыр

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Укыр»                                                          Баглаева